
 Odstraňovač žvýkaček.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Uvolní zbytky přilepené na povrchu. účinný proti žvýkačky, lepidlo a jiné lepkavé zbytky. Nemění barvu ani kvalitu vláken.

Návod k použití: 
Nastříkejte čisticí přípravek na požadovaný povrch. Mokré gumy v okolí. Dovolenou po dobu několika sekund. Spread guma se 
špachtlí nebo podobným nástrojem. Spray oblast znovu a kartáč k odstranění možných zbytků. Před použitím zkontrolujte pevnost a 
kompatibilitu s materiálem mimo viditelnou oblast.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Školy. Kanceláře. Zdravotnická zařízení. Stravovací 
zařízení. Obecně platí, že je vhodný pro všechny druhy zařízení, kde se 
vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
 Textil, stejně jako PVC, dřeva nebo kamene.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Aerosol
Bezbarvá
Charakteristický
--

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Parfémy. Rozpouštědla. Propelenty.

Textilní podlahové 

Připraven k 
použití

600853
520 ml

CSY

12/01/2023/12

312045

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


